

SALASAR ALLOY & STEEL INDUSTRIES PVT. LTD.

Purchase Order

GANGA OM STEEL 79/80-1 3&2-4, MZ. BHANDEWADI, NEAR OLD PARDI OCTROL NAKA BHANDARA ROAD NAGPUR - 440008 MAHARASHTRA Contact No. : 7447488985 Email Id : gangaomsteel@gmail.com GST : 27ABLPAS710D1Z5				Order No : MAC - 00161 Order Date : 25/01/2024 Refrance No : Exchange Rate : 1.00 Representative : ANAND SINGH Entry User : MANISH GUJJAR				Payment Term 15 DAYS CREDIT AGANIST INVOICE			
---	--	--	--	--	--	--	--	---	--	--	--

Sr.	Item Code	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Discount %	Rs. Amount	GST (%)	GST Amount
1	MCH0000741	MS PLATE 5 MM		02/02/24	Kg	1,575.00	59.500	0.00	93,712.50	18.00	16,868.26

Last 5 Purchase Transaction of Item

ItemCode	Order No	Date	Party Name	Crncy & Rate	Quantity	Rate	Discount %
MCH0000741	127	10/11/2023	GANGA OM STEEL	Rs. 1.00	885.00	61.000	0.00
MCH0000741	184	15/03/2023	GANGA OM STEEL	Rs. 1.00	123.00	63.000	0.00
MCH0000741	148	19/01/2023	GANGA IRON & STEEL TRADING CO.LTD.	Rs. 1.00	400.00	59.011	0.00
MCH0000741	53	15/09/2022	GANGA IRON & STEEL TRADING CO.LTD.	Rs. 1.00	6,000.00	57.000	0.00
MCH0000741	91	04/05/2021	GANGA OM STEEL	Rs. 1.00	240.00	60.500	0.00

2	MCH0003886	MS CHANNEL 100X50X5 MM LEN. 6MTR		26/01/24	KGS	280.00	52.000	0.00	14,560.00	18.00	2,620.80
---	------------	----------------------------------	--	----------	-----	--------	--------	------	-----------	-------	----------

Last 5 Purchase Transaction of Item

ItemCode	Order No	Date	Party Name	Crncy & Rate	Quantity	Rate	Discount %
MCH0003886	155	19/01/2024	GANGA OM STEEL	Rs. 1.00	250.00	53.000	0.00
MCH0003886	121	27/10/2023	GANGA OM STEEL	Rs. 1.00	110.00	56.000	0.00
MCH0003886	88	07/09/2023	ESSAR ENTERPRISES	Rs. 1.00	2,000.00	61.250	0.00
MCH0003886	37	28/06/2023	GANGA OM STEEL	Rs. 1.00	1,200.00	52.000	0.00
MCH0003886	1415	25/11/2021	GANGA OM STEEL	Rs. 1.00	225.63	51.000	0.00

3	PNM0000358	MS ANGLE 65 MM X 65 MM X 5 MM LENGTH 6 MTR		25/01/24	KGS	1,050.00	52.000	0.00	54,600.00	18.00	9,828.00
---	------------	--	--	----------	-----	----------	--------	------	-----------	-------	----------

Last 5 Purchase Transaction of Item

ItemCode	Order No	Date	Party Name	Crncy & Rate	Quantity	Rate	Discount %
PNM0000358	45	07/09/2022	PRIME ISPAT	Rs. 1.00	360.00	57.630	0.00

4	MCH0005050	MS SQUARE PIPE 30*30*5 MM MS SQUARE PIPE 30 *30*05 = 6 MITER =05 LENGTH FOR USE GI CRANE NEW PLATE FORM MAKING FOR CRANE BREAK DOWN HANDLE		25/01/24	Kg	200.00	65.000	0.00	13,000.00	18.00	2,340.00
---	------------	---	--	----------	----	--------	--------	------	-----------	-------	----------

Works :- E-9, MIDC Industrial Area Butibori - 441108.

Sr.	Item Code	Item Name	HSN Code	Expected	Unit	Quantity	Rs. Rate	Discount %	Rs. Amount	GST (%)	GST Amount
Last 5 Purchase Transaction of Item											
ItemCodeOrderNoDateParty NameCrncy & RateQuantityRateDiscount %											
5	MCH0005474	MS SQUARE PIPE 50*25*5MM		25/01/24	Kg	100.00	65.000	0.00	6,500.00	18.00	1,170.00
Last 5 Purchase Transaction of Item											
ItemCodeOrderNoDateParty NameCrncy & RateQuantityRateDiscount %											
Payment TermAgainstDays%15 DAYS CREDIT AGANIST INVOICEInvoice15100									Basic Amount182,372.50SGST16,413.53CGST16,413.53Round Off0.44Total Amount215,200.00		
Term and Conditions											
Order Amendment Details											
Amend No	Entry Date & Time	Do No	Do Date	ItemName	Quantity	Rate					